#### COMMISSIO, COMMISSIONES:

- *Apostolicae Sedis*: de spiritali migratorum atque itineratum cura 4247, 4266.
- *internationalis anglicana/romano-catholica*: tria documenta exaravit 3528.
- *liturgicae*: officium c. liturgicae nationalis et dioecesanae in instauratione liturgica 3992; magistri seminarii cum c. liturgicis dioecesis vel regionis consilia conferent 3781; c. liturgicae ad opus interpretandi libros liturgicos incumbunt 3481, peculiariter attendere debent ad expressiones de Iudaeis 3375; subsidia a c. liturgica apparent, ut pueri Precem eucharisticam actuose participant 3646; praeparatio quorundam alumnorum seminarii ad c. liturgicas moderandas 3782.

#### COMMUNE SANCTORUM:

- lectiones pro celebratione Eucharistiae in C.S. 4126, 4139, 4140a; psalmus responsorius libere eligitur 4145; in Graduali simplici 3369; in Liturgia Horarum S 2477.

#### COMMUNICATIO IN SACRIS:

- normae in memoriam revocantur 3381, servendae sunt 3946, in celebratione publica Eucharistiae 3491; ad normas attendatur, si aedificia sacra a christianis diversarum confessionum adhibentur 3384; c.i.s. inter catholicos et fratres seiunctos orientales iusta de causa permittitur 3382; reus c.i.s. puniatur 4732.

#### COMMUNIO:

- *cum Deo et Ecclesia*: c. cum Deo in Christo habetur per Baptismum 3531; c. Dei hominumque perficitur in Christo 4203; per c. cum Filio Dei Ecclesia aedificatur 3917;

(COMMUNIO *cum Deo et Ecclesia*)

alumni seminarii ad c. mysterii paschalis Christi adducantur 3889; c. interna per celebrationem Eucharistiae perfectius habetur quam per expositionem Eucharistiae S 3091; c. in Sacramento unitatis declaratur 3947; c. cum Ecclesia et cum Christo per votum Sacramenti et precessionem 4782; c. Ecclesiae catholicae definitur 4271; c. Ecclesiae exprimitur celebratione Sacramentorum et exercitio ministerii 3385; Sacramenta ad c. ecclesiasticam inducendam, firmandam, manifestandam conferunt 4382; c. realis, sed imperfecta inter Ecclesias et communitates ecclesiales christianas 3379; opiniones erroneae de ministro Eucharistiae sunt iniuriosae in c. ecclesiam 4783; mysteria c. ecclesialis in Ecclesia locali celebrantur 3377; ostensionem et effectum c. ecclesialis exhibet christiana familia 4209.

- *Sanctorum*: mysterium c. Sanctorum in mysterio Corporis Christi Mystici innitur 4765; Pascha Domini in c. cum Sanctis celebratur 3242.
- *inter christianos*: c. fraterna ostentatur participatione Corporis Christi 3940; aspectus c. fraternae in institutione alumnorum seminarii relate ad Eucharistiam 3898; Deus c. coniugum Sacramento Matrimonii perficit 4207; c. coniugum est primus proximusque Matrimonii effectus 4205; c. coniugum crescit per fidelitatem erga matrimoniale promissum 4207; c. in prece est fructus et postulatum c., quae Sacramentis Baptismi et Matrimonii supeditatur 4224; familiaris c. orationis in plenior participationem liturgiae inducit 3732 §1; c. familiae alitur germana pietate mariali 4227.

COMMUNIO (Cantus):

- cf. Antiphona (ad Communionem) Cantus (ad Communionem).

COMMUNIO ANGLICANA:

- doctrina theologorum in C.a. relate ad Mariam Virginem 3254; difficultates in dialogo cum C.a. propter admissionem mulierum ad Ordinationem sacerdotalem 3434, 3468.

COMMUNIO EUCHARISTICA:

- *momentum*: praesentia Christi in Eucharistia ad C.e. sacramentalem et spiritalem tendit 3981; per C.e. fideles oblationi Christi communicant 4100; in C.e. sacrificium evadit convivium 3917; modo sacramentali nutrimur fructibus sacrificii propitiatorii 3918; in C.e. Christus seipsum nobis tradit 3937, recipitur 3918; in C.e. corda cum Domino conglutinant 3932; C.e. efficit unum corpus 4222; est vitae aeternae pignus 3917; in C.e. iam nunc sempiterni gaudii libamentum sacramentali modo recipitur 3391; fons missionalis apostolicae navitatis familiae christianae 4222; nos praeparat, ut simus testes Christi coram mundo 3923; spiritus C.e. in tuto locetur 3938; occasione C.e. oritur affectus indignitatis 3923.
- *inter Sacramenta initiationis*: C.e. adulti statim post Baptismum 4408; Sacramentum Paenitentiae primae puerorum C.e. praemitendum est 3469-3472, 3521-3526; experimenta de accessu puerorum ad primam C.e. absque praevia receptione Paenitentiae Sacramenti finienda S 3059; catechesis ante et post primam C.e. 4369; praeparatio ad primam C.e. per laicos 3881; cf. etiam Eucharistia.
- *participatio*: qui C.e. participant, animadvertunt eam esse sacrificium 3931; devotiones eucharisticae ad C.e. participandam ducant 3825; C.e. quolibet ritu catholico suscipi potest 4465; normae de modo suscipiendi C.e. in ritu romano 3972; sunt qui C.e. participare possunt et non participant 3939, qui participare non possunt

- et participant 3940; normae de participatione C.e. 4454-4465; condiciones admissionis 4454, puerorum 4455; quinam ad C.e. non admittuntur 4457, 4785; quinam a C.e. impediuntur 4458; ad C.e. non admittuntur, qui post divortium novas nuptias inierunt 4245; participatio C.e. per coniugem non catholicum 4240.
- *frequentia*: C.e. recipienda semel saltem in anno 4462 §1, tempore paschali 4462 §2; C.e. cotidiana pro infirmis et aetate proVectis S 3075; C.e. cotidiana in seminariis 3745, per religiosos 3998, 4343 §2; C.e. bis in die 4459, 4463 §2; dies et hora pro C.e. recipienda 4463; C.e. vespere 3628.
  - *dispositio*: C.e. requirit praevium iudicium de se ipso 3941; fiat pura conscientia et rectis dispositionibus S 3084; sit devota et frequens 4440; praeparatio ad C.e. in institutione alumnorum seminarii 3820.
  - *minister*: quia C.e. donum Domini est, distribui debet 3970, per competentem ministrum S 3082; minister ordinarius C.e. 4452 §1, 4453 §1, extraordinarius 4452 §2, 4453 §2; quomodo sacerdos se habet in distribuenda C.e. 3943; eius vestis 3903; diaconus est minister ordinarius S 1456; distributio C.e. per ministrum extraordinarium 4265, 4266; laici C.e. distribuere possunt 4280 §3; laici aliquando C.e. distribuunt, dum sacerdotes se abstinere 3960.
  - *in celebratione Eucharistiae*: C.e. in ipsa celebratione Eucharistiae commendatur 4460, S 3075; C.e. fidelium ex eodem sacrificio eucharistico S 1451h; in celebratione Matrimonii 4597 §2.
    - sub utraque specie: 4467; de iudicio Ordinarii S 1637; in seminariis 3746; ad modum Viatici S 2951; fiat servatis iis, quae statuit Ecclesia 3973; in institutione alumnorum seminarii 3822.
    - sub specie panis: modus distribuendi et accipiendi S 3082; susceptio manu 3944; sub sola specie panis 4467.
    - sub specie vini: normae liturgicae servantur S 3082; C.e. sub specie vini per intinctionem a sacerdote celebrante vel conceleberrante S 1511; sub sola specie vini 4467, S 1512, S 3075.
  - *extra celebrationem Eucharistiae*: ministretur 4460, immo commendatur S 3075; in exsequiis triduo paschali celebrandis distribui nequit S 1947; veneratio Eucharistiae, quando C.e. infirmis deferretur et traditur 3915; C.e. extra celebrationem Eucharistiae in institutione alumnorum seminarii 3825.

#### COMMUNITAS, COMMUNITATES:

- Ecclesia condita est velut nova c. populi Dei 3917; c. christiana indiget praesentia sacerdotum 3956.
- tota c. ecclesialis in actione pastoralis relate ad Baptismum parvulorum 4043; c. christifidelium exercitia pietatis erga Mariam Virginem recognoscant 3246; praepositi c. parvarum ad salutiferam Ecclesiae missionem conferunt 3957; in omni c. Ecclesiae commemorentur Concilia Constantinopolitanum primum et Ephesinum 4187.
- c. seminarii in liturgica celebratione congregata 3734-3737; c. orationi deditae mundo pretiosum vitae testimonium praebent 3639; c. quae adorationi eucharisticae in Ecclesia se dedicant 3899.

#### COMMUNITATES ECCLESIALES SEIUNCTI:

- communitio inter Ecclesias et C.e.s. sese exprimit multis inceptis oecumenicis 3379; C.e.s. assignationem sollemnitatis Paschalis certae dominicae quasi unanimiter affirmant 3519; quaedam C.e.s. mulieres ad pastorale munus admiserunt 3494.

**COMMUTATIO:**

- stipendiorum Missarum 3313.

**COMPLETORIUM:**

- Episcopis, presbyteris et diaconis ad presbyteratum aspirantibus cordi sit S 2282; in seminariis 3752; in C. nihil fit de Officio votivo S 2498.

**CONCELEBRATIO:**

- *theologia*: manifestat unitatem sacerdotii 3968, sacerdotii, sacrificii et populi S 1548; in c. habetur plenior manifestatio Ecclesiae, clarior expressio unitatis sacerdotii et sacrificii S 2876; dignitas et significatio c. servanda, non fit ob rationes practicas ne ad maiorem sollemnitatem S 2876; c. alumni seminarii illustretur 3817.
- *disciplina*: c. possibilis, nisi utilitas fidelium aliud requirat aut suadeat 4444; Episcopus moderatur disciplinam c. S 1550; integra manet libertas Eucharistiam modo individuali celebrandi 4444; stipendium pro c. accipi potest 4487 §1, non potest, si pro altera celebratione Eucharistiae eodem die iam acceptum sit 4493 §2; quando c. praecipitur aut commendatur S 1548; c. in seminariis 3745; c. decet in Missa dedicationis ecclesiae 3551, altaris 3587; c. diebus Conclavis 3414; in Missis cum pueris a c. potius abstinendum est 3344; c. cum sacerdotibus vel ministris Ecclesiarum communitatumve ecclesialium plenam communionem cum Ecclesia catholica non habentium vetita est 4450.
- *ritus*: homilia in c. 4080; partes sacerdotum in c. definiantur 3816; modus textus proferendi in c. S 1565; gestus in c. S 1629.

**CONCILIUM, CONCILIA:**

- celebratio Eucharistiae in C. S 1548; C. provinciale definit summam pro applicatione celebrationis Eucharistiae offerendum 4494 §1.

**CONCLUSIONES DELIBERATIONUM:**

- *Consilii de laicis et SCIC*: de labore pastoralis in Studiorum Universitatibus 3492-3493.

**CONDONATIO:**

- stipendiorum Missarum 3313, 3316a.

**CONFERENTIA, CONFERENCE EPISCOPORUM:**

- *moderatio liturgiae in genere*: munus legislationis liturgicae 3797; C.E. decernunt de lingua vernacula in liturgiam inducenda et quae nam sermones introducantur 3482; praescripta C.E. de praedicatione laicorum 4363; competentia C.E. relate ad leges abstinentiae et ieiunii 4717; C.E. praescripta dare potest relate ad abstinentiam 4716, de libris paroecialibus 4322 §1; officium C.E. relate ad institutionem liturgicam in seminariis 3728; C.E. provideant de disciplina s. liturgiae in sua Ratione studiorum 3765; modum determinent, quo disciplina liturgica tradetur 3767; incepta oecumenica auctoritati C.E. subiecta sunt 3379; audita C.E. Abbatiae nullius quoad territorium aptius definiantur vel in alias ecclesiasticas circumscriptiones convertantur 3516; C.E. consilia det pro commemoratione Concilii Constanti-nopolitani primi et Concilii Ephesini 4187.
- *interpretationes textuum liturgicorum*: C.E. approbat interpretationem s. Scripturae ad usum liturgicum 4167; C.E. ad libros liturgicos praeparandos adiuverunt 3219; competentia C.E. relate ad interpretationes librorum liturgicorum 4380 §3; munera C.E. de conficiendis interpretationibus librorum liturgicorum 3317; C.E. ad opus interpretandi libros liturgicos incumbunt 3481; curent, ut interpretatio Ordinis Unionis infirmorum quamprimum perficiatur et diem definiant, quo in usum recipi debeat 3217; per suffragia

- approbant interpretationes textuum liturgicorum 3483; interpretationes formularum sacramentalium Sedi Apostolicae ad approbationem mittunt 3218; libros liturgicos eorumque interpretationes edere debent 3387.
- *calendarium*: Epistulae Praesidis SCU ad Praesides C.E. de celebratione Paschae 3401-3402, 3519-3520; C.E. quosdam ex diebus festis de praecepto abolere vel transferre potest 4711 §2; calendarium et Proprium nationis aut regionis approbet 3285; C.E. curent de insertione celebrationis S. Maximiliani Mariae Kolbe in editiones Missalis et Liturgiae Horarum 4767; C.E. diem paci fovendae dicatum statuere potest 3640.
  - *celebratio Sacramentorum*: iudicat de possibilitate administrationis Sacramentorum christianis non orientalibus plenam communionem cum Ecclesia catholica non habentibus 4386 §4; normas de administratione Sacramentorum christianis non catholicis ferat tantum post consultationem 4386 §5.
  - *initiationis christianae*: C.E. Ordinem initiationis christianae adultorum aptat et normas peculiare edere potest 4393; statuta de catechumenatu ordinando edit 4372 §2; C.E. normam de servando temporis intervallo ante celebrationem Baptismi introducere possunt 4042; praescripta C.E. de ritu Baptismi 4396; nonnullae C.E. interrogatae sunt relate ad Baptismum parvulorum 4014; ordinationes C.E. relate ad dilationem Baptismi parvulorum S 1819; C.E. aetatem Confirmationis determinare potest 4433; praescribere potest librum confirmatorum in archivo paroeciali conservari 4437, S 2616; ordinationes C.E. relate ad Confirmationem describendae sunt alumni seminarii 3831.
  - *Eucharistiae*: opera mutua inter SCSCD et C.E. relate ad cultum eucharisticum 3952; munus C.E. relate ad Eucharistiam 3945; officium C.E. relate ad celebrationem Eucharistiae 3947; C.E. variationes editionis alterius Ordinis lectionum Missae in editiones apparandas inducant 4056; accommodationes Ordinis lectionum Missae confirmationi Apostolicae Sedis submittat 4168; C.E. permittere potest ut alicubi duae tantum lectiones e tribus legantur 4135; approbat interpretationem textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris 3321, 3331, de reconciliatione 3321; quaevis C.E. unam tantum Precem eucharisticam pro Missis cum pueris eligere potest 3320, 3331, qualem 3337, unam de reconciliatione 3320, 3349; C.E. aestimationem bonam de usu textuum Preci eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione habuerunt 3641; subsidia apparari faciant, ut pueri Precem eucharisticam, actuose participant 3646; alias acclamationes in textus Preci eucharisticae pro Missis cum pueris introducere possunt 3339; curent de modis musicis pro partibus cantandis in textibus Preci eucharisticae pro Missis cum pueris 3335; permittere possunt, ut cantus «Sanctus» in Missis cum pueris responsorialiter cantetur 3340; approbent partes variables Preci eucharisticae III pro Missis cum pueris 3347; C.E. normas de modo suscipiendi Communionem eucharisticam edicet 3972; C.E. discernere valent de distributione Communionis in manus fidelium S 3082; expectant susceptionem Communionis eucharisticae manu 3944; C.E. relate ad disciplinam de Communionem sub utraque specie 3973.